

EILERSEN INTERIORS A/S

Fabriksvej 2
5485 Skamby
CVR-nr. 21477141

Årsrapport 01.07.2018 - 30.06.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.11.2019

Dirigent

Navn: Marianne Lind Koch-Pedersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 30.06.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

EILERSEN INTERIORS A/S

Fabriksvej 2

5485 Skamby

CVR-nr.: 21477141

Hjemsted: Nordfyns

Regnskabsår: 01.07.2018 - 30.06.2019

Bestyrelse

Anders Michael Juul Ejlersen

Nils Thomas Juul Eilersen

Simon Kristian Frøsig

Direktion

Marianne Lind Koch-Pedersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet driver virksomhed med produktion af møbler, hvilket foretages via datterselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året haft et overskud på 2.081 t.kr. mod 2.908 t.kr. i 2017/18. Selskabets ledelse betragter årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab		(28.750)	(39)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.952.700	2.741
Andre finansielle indtægter	1	185.249	99
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(43.539)</u>	<u>(40)</u>
Resultat før skat		2.065.660	2.761
Skat af årets resultat	3	<u>15.559</u>	<u>147</u>
Årets resultat		<u>2.081.219</u>	<u>2.908</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.952.700	2.741
Overført resultat		<u>128.519</u>	<u>167</u>
		<u>2.081.219</u>	<u>2.908</u>

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		11.366.441	9.527
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>5.227.273</u>	<u>5.071</u>
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>16.593.714</u>	<u>14.598</u>
Anlægsaktiver		<u>16.593.714</u>	<u>14.598</u>
Udskudt skat		<u>162.721</u>	<u>146</u>
Tilgodehavender		<u>162.721</u>	<u>146</u>
Omsætningsaktiver		<u>162.721</u>	<u>146</u>
Aktiver		<u>16.756.435</u>	<u>14.744</u>

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	750.000	750
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		10.667.716	8.828
Overført overskud eller underskud		<u>4.181.711</u>	<u>4.053</u>
Egenkapital		<u>15.599.427</u>	<u>13.631</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.132.008	1.088
Anden gæld		<u>25.000</u>	<u>25</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.157.008</u>	<u>1.113</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.157.008</u>	<u>1.113</u>
Passiver		<u>16.756.435</u>	<u>14.744</u>
Eventualforpligtelser	6		
Koncernforhold	7		

Egenkapitaloppgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode	Overført overskud eller underskud	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	750.000	8.828.283	4.053.192	13.631.475
Valutakursreguleringer	0	(113.267)	0	(113.267)
Årets resultat	0	1.952.700	128.519	2.081.219
Egenkapital ultimo	750.000	10.667.716	4.181.711	15.599.427

Noter

	2018/19	2017/18
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	185.249	99
	185.249	99
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	43.539	42
Øvrige finansielle omkostninger	0	(2)
	43.539	40
3. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	(15.559)	(147)
	(15.559)	(147)
Der er ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 4 t.kr. vedrørende fremførbare skattemæssige særunderskud.		
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	698.725	5.070.774
Tilgange	0	156.499
Kostpris ultimo	698.725	5.227.273
Opskrivninger primo	8.828.283	0
Valutakursreguleringer	(113.267)	0
Andel af årets resultat	1.952.700	0
Opskrivninger ultimo	10.667.716	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	11.366.441	5.227.273

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets-</u> <u>form</u>	<u>Ejer-</u> <u>andel</u> <u>%</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Eilersen Interiors (Tianjin) Co. Ltd.	Kina	Ltd.	100,0

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende</u> <u>værdi</u> <u>kr.</u>	<u>Nominal</u> <u>værdi</u> <u>kr.</u>	<u>Bogført</u> <u>pariværdi</u> <u>kr.</u>
5. Virksomhedskapital				
Aktiekapital	750	1000	750.000	750.000
	750		750.000	750.000

Der er ikke sket ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår.

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med E. Jul Ejlersen A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

7. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
E. Jul Ejlersen A/S, 5485 Skamby, Nordfyns Kommune.
